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Приложение
Информация

о проводимых проверках в отношении органов местного самоуправления

федеральными контрольно-надзорными органами в IV квартале 2012 г. и I квартале 2013 г.
	2013 год (I квартал)

	№ п/п
	Наименование органа, проводившего проверку
	Общее количество проверок
	Количество должностных лиц, привлеченных к ответственности по итогам проведения проверок
	Количество наложенных штрафных санкций
	Общая сумма штрафных санкций (руб.)
	Количество опротесто-ванных в суде решений надзорных органов
	Количество удовлет-ворен-ных обжало-ваний
	Количество запросов надзорных органов по документам, находящимся в публичном доступе (Интернет, электронные правовые системы, др.)

	
	
	общее
	плановое
	внеплановое
	дисциплинарная
	администра-тивная
	уголовная
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	однократно
	повторно

(два и более раз)
	
	
	
	
	
	

	
	Прокуратура
	2
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	МЧС
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МВД (в т.ч. ГИБДД)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Роспотребнадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Росприроднадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УФАС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Россельхознадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ростехнадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ФНС
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Роструд
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Росфиннадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Россвязьнадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2012 год (IV квартал)

	№ п/п
	Наименование органа, проводившего проверку
	Общее количество проверок
	Количество должностных лиц, привлеченных к ответственности по итогам проведения проверок
	Количество наложенных штрафных санкций
	Общая сумма штрафных санкций (руб.)
	Количество опротесто-ванных в суде решений надзорных органов
	Количество удовлет-ворен-ных обжало-ваний
	Количество запросов надзорных органов по документам, находящимся в публичном доступе (Интернет, электронные правовые системы, др.)

	
	
	общее
	плановое
	внеплановое
	дисциплинарная
	администра-тивная
	уголовная
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	однократно
	повторно

(два и более раз)
	
	
	
	
	
	

	
	Прокуратура
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	МЧС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МВД (в т.ч. ГИБДД)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Роспотребнадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Росприроднадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УФАС
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Россельхознадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ростехнадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ФНС
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	200.00
	
	
	

	
	Роструд
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Росфиннадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Россвязьнадзор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ГУ Пенсионный фонд
	1
	
	1
	
	1
	
	
	1
	11802.18
	
	
	

	
	ГУ СРО ФСС РФ
	1
	
	1
	
	1
	
	
	1
	15000.35
	
	
	


